
KUPNÍ SMLOUVA
podle ustanoveni § 2079 a násl. občanského zákoníku, uzavřená mezi niže uvedenými

smluvními stranami

Jméno:

Sídlo:
jednající:
Kontaktní osoba:

lČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojeni (číslo účtu):

(dále jen ,,kupujícř')

a

Jméno:
Sídlo:
jednající
Kontaktní osoba:

IČ: ,
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojeni (číslo účtu):

(dále jen ,,prodávajícŕ')

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
Ing. Milan Klusák, MBA, ředitel
Ing. Marek Klima,

, tel.
00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245
GE Money Bank, a.s., č. ú.

UNIS COMPUTERS, a.s.
Jundrovská 618/31, 624 00 Brno
Ing. Vítězslav Mach, člen představenstva
RNDr. Pavel Dobrovolný, obchodní manažer

,
63476223
CZ63476223
u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 6087
UniCredit Bank Czech Republic a.s.,
Č. ú.:

1.

Prodávající je oprávněn na základě svého vlastnického práva nakládat s výpočetní
technikou, jejíž podrobná specifikace je uvedena v příloze č. 1, která je nedIlnou součástí
této smlouvy. Předmětem této smlouvy je prodej nové (nikoli repasované) výpočetní techniky
včetně poskytnutí licencí k implementovaným počítačovým programům.

2.

prodávající prodává zboží podle ČI. 1 této smlouvy se všemi jejich součástmi
a příslušenstvhn kupujícímu, a kupujÍcÍ kupuje toto zboží do vlastnictví Jihomoravského kraje
jako svého zřizovatele za kupní cenu podle ČI. 6 této smlouvy. Součástí závazku
prodávajícího k dodání zboží podle ČI. 1 této smlouvy je instalace zboží a jeho uvedení do
provozu v místě splnění tohoto závazku a zaškolení jeho obsluhy. Součástí tohoto závazku
prodávajÍcĹho je také dodání technické dokumentace příslušného zboží a návodu k jeho
obsluze, a dokladů prokazujících shodu, to vše v českém jazyce, a v tištěné i elektronické
podobě.

Dynamický nákupní systém na výpočetní techniku pro ZZS JmK - 002_2016



¥";:: ' ,
l _ .

: '. 7

'!
ŕ

3.

prodávajíci se zavazuje splnit svůj závazek k dodání zboží podle ČI. 1 této smlouvy
nejpozději do 2 týdnů ode dne uzavření této smlouvy, a to v místě splnění tohoto závazku,
kterým je sídlo kupujÍcÍho podle záhlaví této smlouvy. Závazek prodávajÍcÍho ke splněni jeho
závazku k dodání zboží podle ČI. 1 této smlouvy se pak považuje za splněný po faktickém
předání zboží, prostého všech zjevných vad, po instalaci zboží a jeho uvedeni do provozu
v místě splnění tohoto závazku, a po zaškolení jeho obsluhy, dnem předání a převzetí tohoto
zboží formou písemného předávacího protokolu, podepsaného oběma stranami.

4.

Nebezpečí škody na převáděném zboží přechází z prodávajĹcÍho na kupujícího dnem
faktického převzetí tohoto zboží, vlastnické právo ke zboží podle ČI. 1 této smlouvy přechází
z prodávajícího na jihomoravský kraj dnem splnění závazku prodávajícího k dodání zboží
podle ČI. 1 této smlouvy způsobem podle ČI. 4 této smlouvy.

5.

Kupující se zavazuje zaplatit prodávajichnu za předmět koupě a prodeje podle ČI. 1 této
smlouvy kupní cenu ve výši 647 610,- KČ bez DPH. Kupní ceny jednotlivých prvků výpočetní
techniky jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy. Součástí této ceny jsou veškeré náklady
prodávajÍcÍho na splnění jeho závazku k dodání zboží podle této smlouvy. Ke sjednané ceně
bez dph prodávající připočítá DPH v procentní sazbě odpovídajÍcĹ zákonné úpravě účinné k
datu uskutečněni příslušného zdanitelného plněni.

6.
Kupní cena podle ČI. 5 této smlouvy je splatná do rukou nebo na účet prodávajÍcÍho po
splnění závazku prodávajícího k dodání zboží podle ČI. 1 této smlouvy způsobem podle
ČI. 3 této smlouvy ve lhůtě do 30-ti dnů ode dne doručení jejího písemného vyúčtování
(faktury). Na faktuře musí být mimo jiné vždy uvedeno toto číslo veřejné zakázky, ke které se
faktura vztahuje: 529204.

7.

Pro případ prodlení s úhradou ceny díla ve lhůtě podle ČI. 6 této smlouvy se objednatel
zavazuje zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení v sazbě dle zákona.

8.

prodávající odpovídá kupujíchnu za to, že zboží podle ČI. 1 této smlouvy bude odpovídat
tuzemským právním předpisům, technickým, hygienickým a jiným normám, a že bude mít ty
vlastnosti, které jsou u zboží tohoto druhu obvyklé. V tomto smyslu se zhotovitel zavazuje
bezplatně odstraňovat vady, které se na zboží podle ČI. 1 této smlouvy vyskytnou v záruční
době v trvání:

a) min. 60-ti měsíců u osobního počítače,
b) min. 36-ti měsíců u notebooku ver. 1, notebooku ver. 2, notebooku ver. 3 a externího

HDD,
C) min. 24-ti měsíců u DVD/RW externí mechaniky, tiskárny pokladni termo, rack a UPS

ode dne splněni závazku k jeho dodání podle ČI. 2 této smlouvy.

Dynamický nákupní systém na výpočetní techniku pro ZZS Jmk - 002_2016



, -

,
.r

-y

E"

Prodávajicí se zavazuje odstraňovat reklamované vady zboží ve lhůtě do 3 dnů
od doručení písemné reklamace kupujícího, nebude-li mezi oběma stranami v jednotlivém
případě dohodnuto jinak.

10.

Nepřikročí-li prodávajici k odstranění vady ve lhůtě podle ČI. 10 této smlouvy nebo v něm
důvodů na své straně nepokračuje, a to ani po písemné výzvě kupujÍcÍho, je kupující
oprávněn nechat provést toto odstranění třetí osobou na náklad prodávajÍcÍho.

11.

Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se kupujícímu vyhrazuje právo nechat vyhotovit
k prověření jakosti zboží soudně znalecký posudek, jehož výroku se obě strany zavazují
podřizovat s tím, že náklady na vyhotoveni tohoto posudku se zavazuje nést ten účastník
tohoto sporu, kterému tento posudek nedal zapravdu.

12.

Pro případ prodlení se splněním jeho závazku k dodáni zboží ve lhůtě podle ČI. 3 této
smlouvy a pro případ jeho prodlení s odstraněním vady ve lhůtě podle ČI. 8 této smlouvy se
prodávající zavazuje platit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny podle ČI. 5
této smlouvy za každý započatý den tohoto prodlení. Tím není dotčeno právo kupujícího na
náhradu škody v plné výši, čímž se vylučuje aplikace ustanoveni § 2050 občanského
zákoníku na právní vztah mezi oběma stranami v této věci.

13.

KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od kupní smlouvy s účinky ex tune:

a) bude-li prodávajÍcÍ v prodlení se splněním svého závazku k dodáni zboží ve lhůtě
podle
ČI. 4 této smlouvy o víc, než 1 týden,

b) bude-li prodávající v prodlení s odstraněním vady zboží ve lhůtě podle ČI. 9 této
smlouvy o vic, než 1 týden,

C) vyskytne-li se na zboží neodstranitelná vada, resp. vyskytnou-li se na něm tři a vÍce
vad, a i to postupně.

prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud bude kupujÍcÍ v prodlení
s placením kupní ceny o víc než 30 dnů.

14.

Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právní vztah mezi prodávajícím a
kupujícím ustanovení § 2079 až 2084 občanského zákoníku. Obě strany přitom vylučuji
aplikaci tzv. obchodních zvyklostí na tento vztah mezi oběma stranami ve smyslu ustanoveni
§ 558 občanského zákoníku.

15.

Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodu obou smluvních stran.

Dynamický nákupní systém na výpočetní techniku pro ZZS jmK -



16.

Předpokladem uzavřeni této smlouvy je její písemná forma a dohoda o celém jejím obsahu
jak je obsažen"v jejich článcích 1 až 20. Kupujicí přitom předem vylučuje přijetí tohoto návrhu
s dodatkem nebÓ odchylkou ve smyslu ustanovení § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.

17.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření.

18.

Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom.

19.

Prodávajici uděluje objednateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek této smlouvy
v rozsahu a za podmínek vyp|ývajÍcÍch z příslušných právních předpisů (zejména zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění).

20.
Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se
dohodly, že uveřejnění v registru smluv (ISRS) včetně uvedeni metadat provede kupujícI,
který současně zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byly zaslány druhé smluvní
straně na e-mail .

V Bmě d,, ,.gsý'zoíG

Ing. Milan Klusák, MBA
ředitel
KupujÍcÍ

Zdravotnlckó záchraňná služba
jihomoravského Krajc, p.o.

Kamenice 798/1čL625 00 Bmo

24

Příloha č. 1 Specifikace

V Brně dne 13. 9. 2016

Ing. Vítězslav Mach
člen představenstva
PÚŮŠ ,,,, ,,M,,,,,,,,.,

jundrovská 31
624 00 Brno

COMPUTERS Tel.:
Fax:

l DIČ: CZ63476223

Dynamický nákupní systém na výpočetní techniku pro ZZS jmK -



'""4

Příloha č. 1 Kupní smlouvy

P.Č. Název polažky ld0mmkac0 rŇcl POČM Jednotkcmá jednotková Cdková cena bmíz Cdková c0ň& včotnó

1 Počítač osobní 6400/4G/5ooGBmiF1+BTm10pnyNBD 5 13 700,00 KČ 16 577,00 KČ 68 500,00 KČ 82 885,00 KČ

HP PmBook 655 G2 15.6" FHD/A10-
870OB/BGB/256SSD/DVDNGA/DP/SP/RJ45/

2 Notebook typ 1 W/F//BTMCR/FPR/1RSemW+10P 8 22 400,00 KČ 27 104,00 Kč 179 200,00 Kč 216 832,00 Kč
HP USB 3.0 univerzálni dokovacl stanice s ,

3 Dokovací stanice k NB typu1 napájením 8 3 700,00 Kč 4 477,00 Kč 29 600,00 KČ, ' 35 816,00 Kč

4 SW Microsoft Office 2016 Home Business CZ k NB typu1 Office 2016 pm doma podnikatele CZK 8 4 700,00 KČ 5 687,00 KČ 37 600,00 KČ 45 496,00 KČ
HP PmBook 650 G2 15.6" FHDň7-

682OHQ/8GB/512SSD/DVDNGM)P/SP/RJ4
5 Notebook typ 2 5/W/F//BT/MCR/FPR'1RServ/sn+10P 6 33 000,00 Kč 39 930,00 Kč 198 000,00 Kč 239 580,00 Kč

HP USB 3.0 univě/zá/n/ dokovacl stanice s
6 Dokovací stanice k NB typu2 napájénim 6 3 700,00 KČ 4 477,00 KČ 22 200,00 KČ 26 862,00 KČ

HP E/iteBook 820 G3 12.5" FHD /15-
62OOU/8GB/256SSD/W/F//BT/MCR/FPR/3RS

erv/s/7"10P
" adaptér Disp/ayPort - HDMI " modul

7 Notebook typ 3 4G/LTE 1 33 000,00 KČ 39 930,00 KČ 33 000,00 KČ 39 930,00 KČ
HP USB 3.0 univerzálni dokovacl stanice s

8 Dokovaci stanice k NB typu3 napájením 1 3 700,00 Kč 4 477,00 Kč 3 700,00 Kč 4 477,00 KČ
9 SW Microsoft Office 2016 Home Business CZ k NB typu3 Oň/cé 2016 pro doma podnikatele CZK 1 4 700,00 KČ 5 687,00 KČ 4 700,00 KČ 5 687,00 KČ

LG GP57EB40 Externí Slim DVD vypalovací
10 DVD/RW ext. mechanika mechanika černá 3 470,00 KČ 568,70 KČ 1 410,00 KČ 1 706,10 KČ
11 Externí HDD 2,5" 2.5" Externí odolný hard disk, čemo lmodíý 2 2 400,00 kč 2 904,00 kč 4 800,00 kč 5 808,00 kč

EPSON pokl. TM-
12 Tiskárna pokladni termo T88V,tmavá, USB"para/.,zdíoj, kabel 1 5 900,00 Kč 7 139,00 Kč 5 900,00 Kč 7 139,00 KČ

19' rozvaděč stojanový 15U/60Qx800 skleněné
13 Rack 19" 600x800 dveňe 1 5 600,00 KČ 6 776,00 KČ 5 600,00 KČ 6 776,00 KČ

APC Network Mgmt cam 2 + Envir.
14 UPS Network Management Card 2 with Environmental Monitoring Monitonng 6 8 900,00 KČ 10 769,00 KČ 53 400,00 KČ 64 614,00 KČ

CENA CELKEM BEZ DPH 647 610,00 Kč 783 608,10 Kč



'"úl

Počítač osobní

Komumce SµcH1kace - minknáďní podM~ zadavm010 KonkNtní nabkenó µmm0m
Procesor CPU o výkonu min. 15-3450 Intel® Core 15-6400 (6M Cache, up to 3.30 GHz)
Operační paměť Min. 4 GB, DDR3 min. 1600 MHZ 4GB (1x4GB) 1600MHz DDR3L
pevný disk Min. 250GB HDD, SATA Ill, min. 7200 ot/min. 500GB ŠATA 7200 rpm 3.5" 6Gb/s
Optická mechanika Min. 8X DVD-ROM Drive DVD-RW
Grafická karta integrovaná integrovaná '

Integrovaná, rychlost 10/100/1000 Mbit/s, RJ45, PXE, Wake on 'Síťová karta LAN Integrovaná, rychlost 10/100/1000 MbiVs, RJ45, PXE, Wake on LAN

Zvuková karta Integrovaná Integrovaná

. Min. 6x USB, 1 x VGA, lx HDMI nebo DVl nebo DP s redukcí naVstupn/a vystupn/porty HDM1 6xUSB (2x3.0 vepředu, 4x2.0 vzadu), lx VGA, lx F/DM/

. SMALL FORM FACTOR (SFF) SMALL FORM FACTOR (SFF)Proveden/ Beznástrojový přístup do skříně a k hlavním komponentům PC Beznástro/ový přistup do skříně a k hlavním komponentům PC

Klávesnice CZ/US USB s numerickou částí, tj. plná klávesnice min. 101 kláves Multimediálni klávesnice značky Dell KB216, čeština (QWERTZ) - černá

Myš Optická s kolečkem, USB 4Wor/d Myš optická Basic2 USB 1200dpi Black

Operační' systém Microsoft Windows 8.1 PRO 64-bit, CZ, OEM, předinstalovaný napevném disku, nebo WIN10 PRO 64bit s možností downgrade W/N10 PRO 64bit s možnosti downgrade
Min. 60 měsíců. Oprava nás|edujÍcÍ pracovní den po nahlášeni

Záruka závady v místě instalace 60 měsíců Oprava nás/eduj/c/ pracovni den po nahlášeni závady v místě instalace



"Y
.

Disµe/ Širokoúhlý 15,6"; integrovaná web kamera Šimkoúh/ý 15,6"; integrovaná web kamera
Rozl/šen/ djsple/ie full HD - 1920X1080 Ml HD - 192OX1080
Procesor CPU o výkonu 15-620ou nebo ekvivaiemni CPU AMD PRO A10-87OOB (4 048 bodů benchmark)
RAM min. 4GB DDR4 2133MHz 4GB DDR4 2133MHZ
HDD min. 500GB - ŠATA, 7.200 ot./min nebo min. 256 GB SSD 256 GB SSD
Gmňka ŕntei HD Graphics 4000 nebo ekvivalet AMD Radeon" R6 (648 bodů benchmark)
SItová karta Gigebitová integrovaná 10/100/1000Mbit/s Gigabitová integmvaná 1CV1OCV1000Mb/t/s

Graňcký výstup 1 x VGA, lx HDMI nebo DVl nebo DP s redukci na HDMI 1 x VGA, 1 x DP + p/emiumCom adaptér Disp/ayPort- HDM/
Ma/e/Fema/e

Audio Konektor pro sluchátka, intqjrovaný mikrofon ano
Klávesnice US/CZ pocisvicená s numerickou, touchpad ano
Rozhmnl min. lx USB 3.0, Dokovací konektor 2xUSB3,0
OpŮ¢ká mechanika DVD+/-RW DVD+/-RW SuperMu/ti DL
:ezdrátové a mobi/n/ interní Wi-Fi - 802.11 a/b/g/n ; Bluetooth
echno/oq/e inteml lM-Fi - 802.11 a'b'g/n ; Bluetooth

Microsoft Windows 8.1 PRO 64-bit, CZ, OEM, předinstalovaný naOpemčnl system pevném disku , nebo WIN10 PRO 64bit s možností downgrade WIN10 PRO 64bit s možností downgrade

Baterie Ano - osazena ano
zámka Min. 36 měsíců - typ Next business day 36 měs/ců - typ Next business day

Cena notebooku (ypu musí být do 39999 Kč včetně DPH

." ' E" " , ,,r

podpora USB 3.0. ano, podporuje 2x USB 3.0
napáiecíadaptér min. 90W 9OW
podpora dvou externích
monitorů ano, podporuje lx HDMI, 1 x dišplay pon

Dokovaci stanice musí být plně kompatibilní s vysoutěženým typem notebooku (přes dokovaci konektor) a nabíjet notebook, pokud se v ni nachází.

Outlook, Excel, Word ano OMče 2016 pm doma podnikatele CZK
česká lokalizace ano , ano



Mp'

Dis¢ej širokoúhlý 15,6"; inteArovaná web kamera Širokoúhlý 15,6"," integmvaná web kamera
Roz1išen/ displeje full HD - 1920X1080 full HD - 192Ox1080
Procesor CPU o výkonu 17-6820HQ nebo ekvivalentnÍ CPU Intel Core 17-6820HQ
RAM min. 8GB DDR4 2133MHz 8GB DDR4 2133MHZ
HDD min 512GB - SSD 512GB - SSD
Graňka " Intel HD Graphics 4000 nebo ekvivakt Intel HD 530, 977 bodů benchmark
Síťová karta GlAabitová inteArovaná 10/100/1000Mbit/s GigabKová integrovaná 10/100/100OMbiVs
GMcký vYstup 1 x VGA, lx HDMI nebo OVI nebo DP s redukcí na HDMI 1 x VGA, lx DP s redukci na HDMI
AudiO Konektor pro sluchátka, int%rovaný mikrofon Konektor pro sluchátka, integmvaný mikrofon
Klávesnice US/CZ podsvícená s numerickou, touchpad US/CZ podsvícená s numeňckou, touchpad
Rozhraní min. lx USB 3.0, Dokovaci konektor 2x USB 3 O, Dokovaci konektor
OptiCká mechanika DVD+/-RW DVD+/-RW
Bezdrátové a mobánl techno/%ie interní Wi-Fi - 802.11 a/bWn ; Bluetooth interni Wí-Fi - 802 11 aib/g/n , Bluetooth

Microsoft Windows 8.1 PRO 64-bit, CZ, OEM, předinstalovaný na pevném
Operační system . . .disku , nebo WIN10 PRO 64Mt s mozností downgrade W/N10 PRO 64btt s moznost/ downgrade
Balené ano — osazena ano - osazena

Záruka min. 36 měsíců - typ Next business day 36 měsíců - typ Next business day

Cena notebooku typ 2 musí být do 39999 Kč včetně DPH

Dokovacf 8t&ňóce k noNbooku typ 2

podpo'a USB 3.0. ano , podpomje 2x USB 3 O
napáNci adaptér min. BOW 90W
podpora dvou externích monitorů ano , podporuŇ 1xHDM/, 1xDísp/ayPort

Dokovaci stanice musí být plně kompatibilní s vysoutěženým typem notebooku (přes dokovaci konektor) a nabíjet notebook, pokud se v ní nachází.



'"'?
' 7.

; ·' " -' ' · " · ' '" " " ' " ' ' " " ' ' ' ' " . " ' ' ;" "' Z- í' -'l ':" "";""

Komumaj Spn~c0- nNMmókM požad~ zada~e
Displej 11"až 13,5" 12,5"
Roz/išen/ dispkje full HD - 1920x1080 Full HD1920 x 1080
Procesor CPU o výkonu 15-620OU nebo ekvivalentní Intel® Core" 15-6200U Processor (3M Cache, up to 2. 80 GHz)
RAM min. 8GB DDR4 2133MHz 2x 4 GB DDR4-2133
HDD min. 256GB - SSD 256 SSD
Gmňka Intel HD GrapNcs 4000 nebo ekvivalet Intel® HD Graphics 520, 777 bodů benchmark
Síťová karta Giga6itová integrovaná 10/100/1OOOMbiUs Glgabitová integrovaná 1O/100/10OOMbiVs

Graňcký výstup 1 x vga "lx HDMI nebo OVI nebo DP s redukci na HDMI 1 x VGA, 1 x Dhp/ayPort+ PremiumCord adaptér Disp/ayPort - HDMIMa/e/Fema/e
Audio Konektor pro sluchátka, integrovaný mikrofon Konektor pro sluchátka, integrovaný mikro/bn
K/ávesnte US/CZ podsvícená , touchpad US/CZ podsvícená , touchpad
Rozhraní min. lx USB 3.0, Dokovaci konektor 2x USB 3.0, Dokovacl konektor
Tzdrátové a mobilní ,ntemi Wi-Fi - 802.11 a/blg/n ; Bluetooth; modem 4G/LTE interní WkFi - 802. 11 aih/g/n ,' Bluetooth; modem 4G/LTE (modul HP lt4120
echno/%e LTEEV4)Q/HSPA+WWAN)

. Microsoft Windows 8.1 PRO 64-bit, CZ, OEM, předinstalovaný naOperačni system . . . .pevném disku , nebo WIN10 PRO 64bít s možnosti downArade WIN10 PRO 64bit s možnosti downgrade
Bateňe Ano - osazena Ano - osazena

Zámka Min. 36 měsíců 36 měsíců

Pozn. Modem 4G/LTE součástni NB - tzn. ne USB.
Cena notebooku typ 3 musí být do 39999 KČ včetně DPH

l
Komnurac0 S~kac8 - NnhMln( požad~ zMmmtdo
pocipo'a USB 3 O ano , po'ipo'uj" ano , 2x USB 3.0
napájeci aciaptér min BOW 9OW
podpora dvou externích
monitorů ano , podpo'u|e ano , podporujé, lx hdm/, lx D/sp/ayPoft

Dokovaci stanice musí být plně kompatibdni s vysoutěženým typem notebooku (přes dokovaci konektor) a nabíjet notebook, pokud se v ni nachází.

l

Outlook, Excel, Word ano OMce 2016 pro domácnosti a podnikatelé Win CZ
česká lokahzace ano ano



y

DVD/ŔW ext mechanika

Specifikace - minimální požadavek zadavatde
KonkNtní nabízené parametry

Rozhraní USB 2.0. USB 2.0.
Formáty DVD disků ,. DVD±R/RW, DVD±R DL a DVD-RAM DVD±R/RW, DVD±R DL a DVD-RAM



y

Externí HDD 2,5"

Specifikace - minimálnI požadavek zadavatele

- Konkrétni nabtEené parametry
Kapacita 2"TB 2 TB
Rozhraní USB 3.0. USB 3.0.
Odolnost proti ANO - zvýšená odolnost proti
pádu pádu ANO - zvýšená odolnost proti pádu
Záruka min. 36 měsíců 36 měsíců



T

Tkk4ma pokladní termo

SpecHikae - minjmální požadavek zadavMek
Konkótnf nabkon6 param0try

J"" , tisk textu na nepřetržité pásce termopapíru termopap/ru o šířce 58 mm nebo 80
Tisk o šířce 58 mm nebo 80 mm mm
Snadné vkládáni papiru ANO ano
Rychlost tisku 300 mm/s 300mm/s
automatická řezačka ANO ano
Tisk přes LPT(par.port) ANO ano
tisk českých znaků ANO ano



'Y

Rack 19"" 600X800

SpeciMace - minimálni požadavek zadavatele

, Konkrétní nabízené parametry
rozteč ' 19" 19"
výška 15u 15u
min. rozměry racku 600mmx800mm 600mmx800mm

dveře uzamykatelné, skleněné uzamykatelné, skleněné



T
e

... . . . .

Speciňkace - minimální požadavek KonkNtní nabíZené parametry

rozšířeni UPS (pro APC Smart-UPS
1000VA LCD RM 2jj ) o sit'ovou kartu s APC Network Mgmt Card 2 " Envir.
monitorinkem Monitoring


